Prefeitura Municipal de Descalvado
Concurso Público Edital 01-2012

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2012

A Prefeitura Municipal de Embu-Guaçu, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal, nos termos da legislação

vigente, torna público a convocação para a realização da PROVA PRÁTICA do CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2012.

Estão convocados para a Prova Prática somente os candidatos que obtiveram aprovação na Prova Escrita Objetiva para os

cargos públicos de ARTÍFICE, COZINHEIRO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, PEDREIRO E TRATORISTA.

Para a realização da Prova Prática, os candidatos deverão apresentar-se munidos dos seguintes documentos de

identidade original com foto:
– ARTÍFICE, COZINHEIRO, PEDREIRO: Cédula de Identidade (RG), Carteira de Órgão ou Conselho de Classe; ou Carteira

de Trabalho e Previdência Social (CTPS) ou Certificado de Alistamento Militar ou Carteira Nacional de Habilitação expedida nos
termos da Lei Federal nº 9.503/97 ou Passaporte.

- OPERADOR DE MÁQUINAS, TRATORISTA: CNH Categoria no mínimo C. Também deverão apresentar-se fazendo uso

de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
– MOTORISTA: CNH Categoria no mínimo D. Também deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato)

quando houver tal exigência na CNH.
- O candidato que não apresentar o documento exigido para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e será

excluído do Concurso Público.
- Não será aceito qualquer declaração, protocolo ou documento diferente do disposto neste Edital, mesmo em caso de troca

de categoria de CNH.

A PROVA PRÁTICA para os cargos públicos de ARTÍFICE, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, PEDREIRO E

TRATORISTA será realizada no dia 19 de agosto de 2012 no Almoxarifado Central, sito à Rua Carlos Guimarães, s/nº - Vila
Municipal– Descalvado – SP, nos horários abaixo esquematizados.

ARTÍFICE

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

FABIO VINICIUS DE PAULA 44626565-2 1317 10h00min

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ADRIANO BASILIO SOARES 42818025-5 3017 09h00min

ALESSANDRE ALVES DOS SANTOS  32822067 5490 09h00min

ALEX FREITAS DE SOUZA 27532998 1090 09h00min

AMENOR ALVES DA SILVA 25729590-2 3507 09h00min

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA 283564957 7583 09h00min

CELIO DE SOUZA 328220358 6364 09h00min

CESAR WILLIAM VERONEZ 416599874 15070 09h00min

CIRO CESAR CARDIM  24496578 2295 09h00min

CRISTIANO ROBERTO DE OLIVEIRA 26352823-6 1097 09h00min

DIEGO ADALTO BARBOZA 41393752-5 3644 09h00min

EDEMIR DONIZETE CANDIDO 261499646 7559 09h00min

ELTON GOMES DE MORAES 33759319-x 3573 10h00min

FABIO MOTA GOMES 328170136 4257 10h00min

FABRICIO BAPTISTINE SILVA 403846225 5474 10h00min

FLAVIO LUIS PATRACON 29783101-X 1130 10h00min

JOÃO ROBERTO PALUDETTI JUNIOR 326990446 15010 10h00min

JOSE APARECIDO PITANGY 181918520 6668 10h00min

JOSE DALVAN PEREZ 21504431 4038 10h00min

JULIO CESAR MORAES 17727633 6015 10h00min

LUIS ALBERTO COLLA 336150258 5780 10h00min

LUIS GUSTAVO TOGNETTI 259303124 15063 10h00min

LUIS ROBERTO PIRES 29204555-4 3035 10h00min

LUIZ FERNANDO DA SILVA 346402785 7364 11h00min

Prefeitura Municipal de Descalvado
Concurso Público Edital 01-2012

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

MARCELO CALBAR DA SILVA 266425409 4604 11h00min

MARCELO RICCI 42389619-2 3887 11h00min

MARCOS DE ARRUDA 15613333 3152 11h00min

MEIRE MARCELINA DA SILVA 13408063 3601 11h00min

NILTON LEANDRO ALVES MACHADO 406949487 5112 11h00min

ODAIR PEREIRA  19878046 3669 11h00min

PAULO HEINRIQUE RODRIGUES 33068859-5 1461 11h00min

REINALDO CORREA GOMES 407777325 7067 11h00min

RENE DOMINGOS DA SILVA 233533357 7061 11h00min

RODRIGO RAFAEL MENDONÇA DOS SANTOS 187507673 6418 11h00min

SANDRO ROGERIO MAYESE 21310871 5441 11h00min

TIAGO DONIZETI DA SILVA 46303045 5492 11h00min

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ALYSSON RENATO FORNAZARI 305468893 4374 10h00min

CIRO CESAR CARDIM  24496578 2296 10h00min

CLOVIS BENEDITO DE SOUZA JUNIOR 415246532 4858 10h00min

JOÃO ALFREDO FIOCHI FILHO 23970219-0 2205 10h00min

JOSE SALVADOR ROCHA 12815525 15158 10h00min

LUCIO FLAVIO BORIM 336147120 5588 11h00min

MARCOS ALVES 29783129 6653 11h00min

ROGERIO BUMUSSI 262765329 6584 11h00min

TIAGO FERNANDO DOS SANTOS GADAGNOTTO 35569389 3985 11h00min

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

GILIARD GILBERTO GIACOMELLI 48943921-4 3820 10h00min

JAILSON CARVALHO BARROS 333348151 7551 10h00min

TRATORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

VALDECIR PERIPATO BENTO 29093339-0 3373 10hoomin

A PROVA PRÁTICA para os cargos públicos de COZINHEIRO será realizada no dia 19 de agosto de 2012 no SMAE

(Merenda Municipal), sito à Rua Mário Joaquim Filla, 865 - Jardim Paraíso.– Descalvado – SP, nos horários abaixo esquematizados.

COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ALEX DAGNONE DA ROCHA 15445500-3 3402 10h00min

ANA PAULA COLOMBO DE OLIVEIRA PARADA 30546926-5 2360 10h00min

ANGELO DANIEL NETO 30844471-1 3378 10h00min

CELIA CRISTINA SOARES MARTI M. 33068806-6 1450 10h00min

CLAUDIA SUELI PEREIRA GIACOMELLI 16446136X 4095 10h00min

FABIANA PIRES DA SILVA 80195982 1252 11h00min

GILSANDRO COLUSSI 279841577 5132 11h00min

PATRICIA RENATA DETOMAZI SOS SANTOS  32497008-0 2041 11h00min

SUELI APARECIDA POIATI XAVIER 15361577 5264 11h00min

Prefeitura Municipal de Descalvado
Concurso Público Edital 01-2012

COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

VALDENIZE DA CONCEIÇÃO SILVA 11484294-2 3923 11h00min

Descalvado, 03 de agosto de 2012.

DR. LUIS ANTONIO PANONE
PREFEITO MUNICIPAL DE DESCALVADO